«УТВЕРЖДАЮ»
   								Директор ОАО «Ружаны-Агро»
								___________ А.М. Бурдук
 							            08 ноября  2021 г.

ПРОТОКОЛ №  1
[bookmark: _Hlk87266503]08 ноября  2021 г.

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ОАО «Ружаны-Агро»
[bookmark: _Hlk87266550]по рассмотрению первой части аукционных документов, решение о допуске заказчиком (организатором) участников электронного аукциона   AU20211022228798	Средства индивидуальной защиты

Председатель конкурсной комиссии:	-  Воробей Г.А.

Члены комиссии: 	- Астапенко Т.А.,
                                            Бурдук О.Н.,
	Ровгач С.А

Секретарь конкурсной комиссии:		- Козлов Е.Ю.
Присутствовали:
 Воробей Г.А., Астапенко Т.А., Бурдук О.Н.,  Ровгач С.А
Козлов Е.Ю.
Повестка дня: рассмотрение первой части аукционных документов, решение о допуске заказчиком (организатором) участников электронного аукциона   AU20211022228798	Средства индивидуальной защиты

Рассмотрев первые части аукционных предложений от 3 участника на соответствие требованиям, установленным в аукционных документах, комиссия приняла решения:

Предложения по закупке AU20211022228798

	№
	Рег № предложения
	Дата подачи
	Состояние

	1
	O20211104270632
	04.11.2021 15:40
	допущено

	2
	O20211105270742
	05.11.2021 09:47
	допущено

	3
	O20211105270856
	05.11.2021 18:15
	допущено

Итоги
	№ лота
	Наименование лота
	Начальная цена
	Всего предложений
по лоту
	Допущено предложений
по лоту

	1
	Куртка для защиты от пониженных температур
	5 868,72 бел.рубль (BYN)
	3
	3

	2
	Костюм сварщика
	831,74 бел.рубль (BYN)
	2
	2

	3
	Жилет для защиты от пониженных температур
	695,04 бел.рубль (BYN)
	2
	2

	4
	Костюм на утепляющей прокладке для защиты от пониженных температур
	7 049,16 бел.рубль (BYN)
	3
	3

	5
	Костюм Х/Б
	263,21 бел.рубль (BYN)
	3
	3

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                                Воробей Г.А.
Члены комиссии:                                                                            Бурдук О.Н.		                                                                                                   Астапенко Т.А.,
	Ровгач С.А.

Секретарь конкурсной комиссии                                        Е.Ю. Козлов